
新型コロナウイルス感染症患者の発生について 

 

 

本日（１月１１日）、舞鶴市内で、新型コロナウイルスの感染者が、１名

確認されました。感染された方に、お見舞い申し上げます。 

京都府において、濃厚接触者の把握等の調査が進められております。 

市としても、京都府や関係機関と連携し、適切な対応に努め、感染拡大

の防止に、全力で取り組んでまいります。 

市民の皆様には、冷静な行動と、感染された方へ誹謗中傷のないよう、

ご配慮をお願いいたします。 

「３密」を避ける「新しい生活様式」の徹底など、より一層の感染予防

と拡大防止に努めていただきますよう、お願いいたします。 

 

 

 

令和 3 年 1月 11 日 

 

舞鶴市長 多々見 良三 

 

 

 


